

IRG.271.28.2020

WYKONAWCY

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA NR 2 DO ZAPISÓW SIWZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Kompleksowe ubezpieczenie Gminy Kurzętnik** nr 524735-N-2020 z dnia 2020-03-18 r.

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawców dotyczącymi udzielenia wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zamówienie publiczne pn. **Kompleksowe ubezpieczenie Gminy Kurzętnik** zgodnie z art. 38 ust. 2 zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Proszę o przesłanie informacji dotyczącej podziału na strefy pożarowe dla budynku/ów.

Odpowiedź nr 1:

Budynek Urzędu Gminy znajduje się w jednej strefie pożarowej. Dopuszczalna powierzchnia strefy pożarowej dla budynku ZL III niskiego wynosi 8000 m².

Zamawiający na chwilę obecną nie posiada informacji o strefach pożarowych w pozostałych budynkach i nie jest w stanie jej uzyskać.

Pytanie nr 2:

Proszę o informacje czy w ciągu **3 najbliższych lat** Zamawiający planuje jakieś inwestycje, jeżeli tak to czego one dotyczą, jaka jest ich szacunkowa wartość.

Odpowiedź nr 2:

Przebudowa drogi Małe Bałówki – Lipowiec Poprawa infrastruktury drogowej - lata 2019-2021, koszt 2.431.911,96 zł

Przebudowa drogi Tomaszewo – Wielkie Bałówki lata 2019-2020, koszt 52.000,00 zł

Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 78/1 w miejscowości Wawrowice – lata 2019-2020, koszt 63.639,00 zł

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację o stanie dróg zgłoszonych do ubezpieczenia.

Odpowiedź nr 3:

Stan dróg zgłoszonych do ubezpieczenia jest dobry.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację ile km dróg jest utwardzonych a ile km nieutwardzonych ?

Odpowiedź nr 4:

Drogi utwardzone – 64,89 km

Drogi nieutwardzone – 25,23 km

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie informacji: jaki jest stan dróg, kiedy były prowadzone ostatnie remonty oraz czy w czasie trwania umowy ubezpieczenia są przewidziane jakiekolwiek modernizacje dróg? Prosimy o podanie planu remontów dróg i budżetu na te remonty w najbliższych 3 latach.

Odpowiedź nr 5:

Drogi są w stanie dobrym. Remonty dróg utwardzonych przeprowadzane są raz w roku w okresie kwiecień – maj szacunkowy koszt to około 25.000,00 zł brutto rocznie. Remonty dróg nieutwardzonych przeprowadzane są w miarę potrzeb szacunkowy koszt to około 150.000,00 zł rocznie. Pozostałe planowane modernizacje – odpowiedź w punkcie 2.

Pytanie nr 6:

W związku z wystąpieniem szkód w ostatnich latach (zalanie, silny wiatr, wyładowania atmosferyczne) prosimy o informację jakie działania zostały podjęte, które pozwoliłyby ograniczyć występowanie tego typu szkód.

Odpowiedź nr 6:

Budynki posiadają piorunochrony i są w dobrym stanie technicznym. Stan budynków jest monitorowany, a przeglądy budynków i instalacji są wykonywane na bieżąco przez osoby do tego uprawnione. Wymienione szkody to w większości zjawiska pogodowe, których Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ani zastosować dodatkowej ochrony przed wiatrem i wyładowaniami atmosferycznymi.

Powyższe zmiany należy traktować jako wiążące do specyfikacji istotnych warunkach zamówienia na w/w zamówienie publiczne.

Pozostałe warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. Wójta
Magdalena Rynkowska
Sekretarz Gminy